" inde feoffavit praedictum Johan-
" nem qui tunc questus fuit, et

" idem Hugo, adhuc infra eetatem,

" <fec., ipsura Johannem inde

" amovit, unde petiit judicium si

" idem Johannes de tali posses-

" sione assisam inde versus eum
" habere debuit."

1 The words ceo fut are from L.

alone.

- The words deinz age are

omitted from Harl.

3 Harl., le.

4 The words en barre are omitted

from Harl.
•"' Harl., qar il dit qil, instead

of dit qe R.
f' The plaintiff's replication was,

according to the record, (" non
" cognoscendo ipsum Hugonem
" fuisse filium praadicti Willelmi)

" quod bene verum fuit quod prsB-

" dictus Willelmus de Houghtone
" fuit seisitus de praedictis tene-

" mentis, cum pertinentiis, in

" dominico suo ut de feodo et jure,

" et inde obiit seisitus sine herede
" de se, post cujus mortem prsedic-

" tus Thomas de Houghtone
" intravit in eisdem ut frater et

" heres ejusdem Willelmi, et inde
" feoffavit ipsum Johannem, vir-

" tute cujus feoffamenti ipse

" Johannes seisitus fuit de eisdem
" ut de libero tenemento quousque
" preedictus Hugo et alii in brevi

" npminati ipsum inde disseisiver-

unt. Et quo ad hoc quod prae-

dictus Hugo supponit quod ipse

intravit in tenementis praedictis

ut filius et heres praedicti

Willelmi idem Hugo nullius

heres esse potuit eo quod nasce-

batur ante desponsalia. Et hoc

paratus fuit verificare per assi-

sam, &c., unde petiit assisam,

&c."

7 qest is omitted from Harl.

8 According to the record " Hugo
dixit quod, ex quo praedictus

Johannes non dedixit quia ipse

Hugo fuit filius praefati Willelmi

et quin ipse intravit in tene-

mentis praedictis post mortem
praedicti Willelmi, patris sui, ut

filius et heres ejusdem Willelmi,

sic clamando eadem per suc-

cessionem hereditariam de eodem
Willelmo, et de quibus tene-

mentis idem Hugo adhuc seisitus

est in forma praedicta, nee idem

Johannes aliquid allegavit ad

extraneandum ipsum Hugonem
in hac parte nisi quod idem

Hugo nascebatur ante despon-

salia, quae quidem responsio non

jacuit contra ipsum qui tali

titulo tenementa praedicta in-

• gressus fuit, et sic tenuit, nisi

• praecise allegasset ipsum fuisse

' bastardum, petiit judicium si ad
' talem exceptionem admitti debuit

' in hac parte."
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A.D. 1344. they were adjourned into the Common Bench, and the

plea was there recited.

—

Richemnnde, for the plaintiff,

prayed the Assise, because he could not have the

advantage against the tenant of the refusal of the